carteo haundia licata. vel  
 erabiltea &  
 mare celo miscet.  
 carteo haundia du. vel darat  
 = billa. vel erabilteendu.  
 habarroff haundia 2 equiten  
 du.  
 habarroff haundiac ditu.  
 vel darabiltea vel erabilteen  
 ditu.  
 mare celo miscere.  
 Itssaffoa ceru etalur leguita &  
 habarroff gutibat licata &  
 mare celo miscet. tuteando. v.  
 baduc habarroff gutibat  
 habarroff gutibat baduc.  
 tuteando f.  
 badun habarroff gutibat  
 habarroff gutibat badun.  
 mare celo miscet  
 baducu habarroff gutibat.  
 habarroff gutibat baducu.  
 Itssaffoa ceru etalur equiten  
 ducu.  
 habarroff haundiac ditutu.  
 vel darabilteatu vel erabilteon  
 ditutu.  
 carteo haundia ducu vel  
 darabillacu vel erabilteen  
 ducu.  
 mare celo miscet  
 Itssaffoa ceru etalur equiten du.

colun territare armis.  
~~ber~~ bere burua bantatua  
 podoro vel fofstaz com  
 iharattea 2 iharatien  
 iharatu 4 ihara 5 ih  
 tuo. iharaturen. vel  
 = vacitea & ihararazteat  
 ihararaten. Ihararaci  
 3 ihararaci. 4 iharan  
 ihararacio. ihararaci  
 vel 1 ihareraguica 2 ih  
 3 ihareraguica 3 ihareragu  
 ihareraguign. 4 iharer  
 = go. ihareragnignen.  
 bere buruaren alde vel fa  
 vel minteatuaren podoro  
 cerua | iharattea &  
 bere burua bantatua &  
 in calum ferre.  
 bere burua | Laudateca & vi  
 bere buruaren laudonotan vel  
 = xtan | minteatua & Ibid.  
 bere buruaren alde vel fagore  
 minteatua & Ibid.  
 bere buruaren abantail  
 | minteatua. Ibid.  
~~ber~~ bere burua ceruet  
 vel ceruetaragno vel ceruet  
 goratua | alrebattea. Ibid  
 bere burua cerua vel ceru  
 vel ceruetaragno | goratua  
 alrebattea & Ibid.  
 bere buruaren favore vel

fagoretan vel abantailletan  
Laudoriotan 1 erastea 2  
crassen 3 erassi 4 erass. 5  
crassico. crassiren.

idntatcea &  
olum territat armis  
cartatenda.

ure buruaren fagore vel alde  
an badarassa vel darassa vel  
asten du.

eburua cervietara &  
tchatten vel goratendu.

eburuaren laudoriotan vel  
de & mintatenda vel  
intceda.

re burua laudatendu.

eburuaren alde vel fagore &  
mintatuaren vel erassiaron  
odoroz & cerua ikharatenden

eburua bantatuaren podoroz  
rua ikharatendu vel ikhara=  
uittendu vel ikharengnison

re burua altebatuaren vel  
ratuaren podoroz & cerua  
kharatendu &

olum territare armis  
glorificatcea 2 glorificaten  
glorificatu 4 glorifica 5 glori=  
icatuco. glorificaturen.

olum territat armis  
glorificatenda.

toto celo errare.

osloqui 1 errebelatcea 2 erre=

belatcen 3 errebelatu 4 errebela  
5 errebelatuco. errebelaturen vel  
errebelatua 1 icatea 2 icaten 3  
icatu 4 ican 5 icanen. icango.  
vel 1 enganatcea 2 enganatcon  
3 enganatu 4 engana 5 enga=  
natuco. enganaturen vel enga=  
natua 1 icatca. & vel 1 trompa=  
trea 2 trompatcen 3 trompa=  
tu 4 trompa 5 trompatuco.  
trompaturen. vel trompatua 1  
icatca &